
UCHWAŁA NR V/23/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/279/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 24 października 2013 r.
w sprawie polityki podatkowej w Gminie Lądek-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3, art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz.849 z późn. zm.) Rada Miejska 
Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W paragrafie 1 dodaje się ustęp 6 o następującym brzmieniu: "grunty, na których zlokalizowane są 
składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: FCB32A19-1F2C-4031-A46C-269EF84B5B82. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwała ma na celu zwolnienie z podatku od nieruchomości gruntów, na których zlokalizowane
jest składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne. Gmina Lądek-Zdrój ma obowiązek, zgodnie
z art. 136 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2013 poz. 21 ze zm.), zlecić podmiotowi
zewnętrznemu zarządzanie składowiskiem odpadów zlokalizowanym w Lądku-Zdroju przy byłej kompostowni za
odpowiednim wynagrodzeniem, które będzie płacić gmina Lądek-Zdrój. W skład wynagrodzenia wchodzić będą
m.in. koszty monitoringu składowiska, kosztu podatku od nieruchomości na rzecz Gminy Lądek-Zdrój oraz inne
wydatki związane z zarządzaniem składowiska.

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały, gdyż pozwoli ona na wynegocjowaniu
mniejszego wynagrodzenia za zarządzanie składowiskiem odpadów w Lądku-Zdroju.

 

Id: FCB32A19-1F2C-4031-A46C-269EF84B5B82. Podpisany Strona 1




